“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Requerimento de Informação nº______ /2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HIGNER MANSUR, Vereador infra-assinado, partido PV,

com assento nesta Casa, no uso de suas atribuições regimentais,

REQUER, cf. disposto no artigo 139, §3º, inciso X do Regimento

Interno do Poder Legislativo, ao Exmo. Senhor Prefeito

Municipal Victor Coelho, que informe e encaminhe a este

Vereador/Câmara, o abaixo requerido:

 No Diário Oficial desta data, 03 de setembro de 2020,

consta, novamente, movimentação contábil orçamentária

relativa a excesso de arrecadação (Decreto 29719) e superávit

financeiro (Decreto 29723), dentre outros.

REQUERIMENTO

  Requer seja encaminhado a esta Câmara parecer técnico

e/ou despacho da autoridade ou servidor que reconheceu

oficialmente o excesso e superávit, ou informe a sua

inexistência.

 Sala das Sessões “Elias Moysés”, 03 de agosto de 2020.

HIGNER MANSUR

Vereador - PV

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300038003000320034003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-03T12:32:14-0300